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Kallelse  måndagen den 24 april är det dags igen. Vi träffas på Terraza klockan 19,00. 
Eftersom den 3:e måndagen i april är annandag påsk har vi mötet den 4:e 
måndagen. Våra respektive är alltid välkomna på våra möten. 

 
Anmälan senast den 23/4 kl 20,00 per telefon till Eva Jarlsmark 0372-62 444 eller per 

mail till elisabeth.prescher@swipnet.se. Behöver ni hjälp med skjuts till mötet 
meddela detta vid anmälan. 

 
Program  det är Ljungbys egen kulturperson Sölve Rydell som kommer och håller 

föredrag för oss. 
 
Förra mötet  var förlagt till Hedins i Lagan. Här blev vi välkomna av Robert Hedin och Amin 

Verhadi. Robert började med att berätta om företaget och visa bilder över 
deras produkter. Företaget startade 1996 av Roberts pappa Kenneth. Från 
början var det ett enmans företag som växte och efter några år var de 4 
anställda. Nu är det ett företag med 40 anställda. Omsättningen är runt 60 
miljoner om året.  

 
 Företaget tillverkar ”truckar” dvs eldrivna maskiner som flyttar tunga saker, 

som t ex verktyg till stora hydraulpressar och maskinhus till vindkraftverk. En 
stor kund är Vestas som just tillverkar vindkraftverk. Laster upp till 450 ton kan 
flyttas, men då bara inomhus på gjutna betonggolv. Varje truck är 
specialtillverkad åt kunden, ingen truck är lik den andra. Totalt tar det 3-4 
månader från beställning till färdig truck. Hedin har förutom Vestas kunder 
runt om i världen. 

 
 Ingrid tackade Robert och Amin med röda IW-rosor för ett intressant 

studiebesök. 
 
 En hälsning från Ann-Margret Asking framfördes till klubbens medlemmar. 
 
Övrigt lördagen den 18 mars anordnade klubben distriktsmötet. Vi var lite över 50 

Inner Wheelare som samlades. Mötet började med att Ingrid hälsade alla 
välkomna och lämnade över ordet till vårt kommunalråd Magnus Gunnarsson. 
Magnus höll ett mycket uppskattat föredrag om Ljungby. Vi fick höra om vilka 
framtidsvisioner som finns i kommunen men även vilka stora utmaningar som 
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kommunen står inför. Positivt är att många företag har börjat plocka hem delar 
av verksamheten igen till Sverige. Ett undantag är Kalmar LMV som flyttar sin 
produktion från Lidhult till Polen men även här finns en ljusglimt eftersom de 
lägger sin forsknings- och utvecklingsavdelningen i Ljungby. Ingrid tackade 
Magnus med en IW-ros. 

 
 Vi hade även glädjen att få lyssna till Rådspresident Margareta Wesslau. Hon 

talade om Inner Wheels värdegrund, i första hand med avseende på 
rekrytering och hur vi kan rekrytera. Vidare talade Margareta om medlemsvård 
och att Inner Wheel skall vara det naturliga valet, dvs vi skall bli vitala och ta 
tillbaka växtkraften. Vi skall visa upp vår organisation och vara stolta Inner 
Wheelare. Därefter fick vi se en powerpointpresentation som visade hur 
medlemsutvecklingen har varit i distrikt 240, hur många medlemmar vi har 
tappat och hur många klubbar som lagts ner. Ni hittar hennes presentation på 
hemsidan under dokument. 

 
 På mötet såldes lotter som nästan inbringade 5500:-. Tack alla ni medlemmar 

som skänkte alla vinsterna till lotteriet.  
 
 Styrelsen föreslår att klubben skänker följande 
 
 5500:- Operation Smile (lotteripengarna från distriktsmötet) 
 3000:- IW-doktorn 
 3000:- Narkotikahundarna 
 3000:- Mödrahemmet i Rio 
 2000:- Våga Va 
 2000:- Kvinnojourens Märtas barn 
 1000:- Maria Larsson sjuksköterskan som arbetar som volontär Operation 

Smile. Att använda pengarna till barnen som skall opereras, t ex mjukisdjur. 
 
 Språkcaféet håller på april ut. Om klubben skall fortsatta med detta i höst 

måste fler medlemmar ställa upp och hjälpa till. 
 
Med IW-hälsningar 
 
 
 
 
Elisabeth Prescher 


